РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.07.2018г.     № 516
 г. Трубчевск

Об утверждении перечня нормативных правовых актов
или их отдельных частей, содержащих обязательные требования,
оценка соблюдения которых является предметом муниципального
контроля в области торговой деятельности

В соответствии с частью 2 статьи 8.2. Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области торговой деятельности (далее – перечень).
2. Отделу экономики администрации Трубчевского муниципального района (Храмогина), уполномоченному на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Трубчевского муниципального района, обеспечить мониторинг и актуализацию утвержденного перечня.
3. Отделу экономики администрации Трубчевского муниципального района (Храмогина), Постановление, а также тексты нормативных правовых актов, указанных в утвержденном перечне, разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня утверждения постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
[bookmark: _GoBack]Трубчевского муниципального района				С.Н. Тубол